

Årsredovisning

för

JSI Service AB

556740-7944

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Issa, Styrelseledamot
2022-12-09

Styrelsen för JSI Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation och nyproduktion av butiks- och lokalinredningar samt reparation och service av väskor, reseffekter, skor och skinnvaror.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret i viss utsträckning påverkats negativt av pandemin Covid-19, men har sett en positiv utveckling i jämförelse med tidigare år trots detta, vilken bedöms grunda sig i ett mer etablerat varumärke på den lokala marknaden samt de lokalanpassningar som gjordes runt årsskiftet 2020/2021, vilka i väsentlig omfattning gett mer ändamålsanpassade lokaler.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 097 | 719 | 817 | 512 |
| Resultat efter finansiella poster | 67 | -157 | 250 | 253 |
| Soliditet (%) | 23,2 | 20,4 | 32,1 | 81,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021/22: Nettoomsättningen har ökat med 53 procent jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av minskade restriktioner avseende pandemin Covid-19 samt för verksamheten bättre anpassade lokaler under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 188 978 | -44 090 | 244 888 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -44 090 | 44 090 | 0 |
| Årets resultat | | | 45 965 | 45 965 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 144 888 | 45 965 | 290 853 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 144 888 |
| årets vinst | 45 965 |
| | 190 853 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 190 853 |
| | 190 853 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 096 823 | 718 832 |
| Övriga rörelseintäkter | | 324 045 | 398 680 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 420 868 | 1 117 512 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -241 119 | -201 903 |
| Övriga externa kostnader | | -343 118 | -281 583 |
| Personalkostnader | 2 | -746 194 | -763 794 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -23 300 | -26 749 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 353 731 | -1 274 029 |
| Rörelseresultat | | 67 137 | -156 517 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -62 | -573 |
| Summa finansiella poster | | -62 | -573 |
| Resultat efter finansiella poster | | 67 075 | -157 090 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -13 000 | 113 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -13 000 | 113 000 |
| Resultat före skatt | | 54 075 | -44 090 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 110 | 0 |
| Årets resultat | | 45 965 | -44 090 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 19 512 | 26 512 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 52 947 | 69 247 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 72 459 | 95 759 |

Summa anläggningstillgångar

72 459 **95 759**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 141 072 | 133 051 |
| Summa varulager | | 141 072 | 133 051 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 112 500 | 158 750 |
| Övriga fordringar | | 679 044 | 696 647 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 121 | 42 054 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 854 665 | 897 451 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och Bank | | 227 688 | 76 839 |
| Summa kassa och bank | | 227 688 | 76 839 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 223 425 | 1 107 341 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 295 884 **1 203 100**

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 888

188 978

Årets resultat

45 965

-44 090

Summa fritt eget kapital

190 853

144 888

Summa eget kapital

290 853

244 888

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 000

0

Summa obeskattade reserver

13 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 020

66 056

Skatteskulder

8 365

219

Övriga skulder

802 588

798 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 058

93 861

Summa kortfristiga skulder

992 031

958 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 295 884

1 203 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Ingående avskrivningar | -83 488 | -68 992 |
| Årets avskrivningar | -7 000 | -14 496 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -90 488 | -83 488 |
| Utgående redovisat värde | 19 512 | 26 512 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 81 500 | 0 |
| Inköp | 0 | 81 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 81 500 | 81 500 |
| Ingående avskrivningar | -12 253 | 0 |
| Årets avskrivningar | -16 300 | -12 253 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -28 553 | -12 253 |
| Utgående redovisat värde | 52 947 | 69 247 |

Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs räkenskapsmässigt av linjärt över fem år men skrivs skattemässigt av linjärt över tjugo år.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har momsen från och med 1 juli 2022 på stor del av företagets omsättning sänkts till 6 procent. Detta bedöms ha en tillfälligt positiv påverkan på efterfrågan av företagets tjänster, då en promemoria om en återgång till 12 procent moms har lämnats in av regeringen i oktober 2022, med ett förslaget ikraftträdande 1 april 2023. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2022-12-09

Johannes Issa
Johannes Issa